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БАРАЊЕ
За издавање на решение за вршење на дејности надвор на јавна површина

ДЕЛОВНИ ПОДАТОЦИ

Назив на трговецот
	




Адреса на седиштето
	




Жиро сметка
	




ЕДБ
	




Телефон/Факс
	




Овластено лице(име и презиме и својство) – адреса на живеење
	
__________________________________________________________________________________
ЕМБГ на овластено лице  _________________________________________ 







КАРАКТЕРИСТИКИ НА БАРАЊЕТО

	Утврдувањето на дејноста се врши врз основа на приложена документација за регистрирана фирма
Заради вршење на дејностите:
__________________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________ 




ПРИЛОЖЕНИ ДОКАЗИ

	
Решение за регистрирана дејност
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